CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Hỗ trợ chi phí học tập năm học 2017 – 2018
(Cho học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số thành phố Cần Thơ)

	Kính gửi:
	- Hội đồng xét duyệt hỗ trợ chi phí học tập thành phố Cần Thơ;
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ.

Tôi tên:		, sinh ngày
Tháng	năm	Dân tộc:
Địa chỉ thường trú: Ấp (khu vực)		, xã (phường, thị trấn)	,
huyện (quận) 	thành phố Cần Thơ. Số ĐT cần liên hệ
Hiện là	đang học năm thứ	, chuyên ngành
	tại Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ (năm học: 2017 – 2018). Theo hệ chính quy.
Gia đình tôi thuộc diện:
Họ và tên cha:		, sinh năm		, dân tộc
Họ và tên mẹ:		, sinh năm	, dân tộc
Nay tôi làm đơn này kính đến Hội đồng xét duyệt hỗ trợ chi phí học tập thành phố xem xét hỗ trợ chi phí học tập năm học 2017 – 2018 để tạo điều kiện cho tôi học tập tốt hơn.
	XÁC NHẬN
	…………….., ngày…..tháng…..năm…...

	BGH Trường Cao đẳng VHNT Cần Thơ
Xác nhận Em………………………...
là học sinh/sinh viên đang học tại Trường năm học 2017 – 2018 (năm thứ………...)
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	Ngày..…tháng..….năm 2017

[bookmark: _GoBack]